
Tip.

Fascia N. N. N. N.

Fascia 1 1232 1109 673 3676

Fascia 2 218 112 165 659

Fascia 3 291 117 184 800

TOTALI 1741 1338 1022 5135

5135

8.516.333,85           

2.866.388,29           

11.382.722,14         

TOTALE
2019/2020

3757

1378355

679

2019/2020
IN SEDE

1.261.513,17     

418.388,50        

843.124,67        

1034

8.305.973,17              

PENDOLARE
2019/2020

735

287

1022

1.320.756,12        

494.479,68           

1.815.235,80       FABBISOGNO TOTALE

FUORI SEDE
2019/2020

2343

736

3079

6.352.453,06              

1.953.520,11              

IDONEI FSE

TOT IDONEI

FABBISOGNO FONDI ORDINARI

FABBISOGNO FSE

TIPOLOGIA STUDENTE

IDONEI FONDI ORDINARI

Tabella 3 - Borse di Studio A.A. 2019/2020: Spesa studenti idonei per tipologia di finanziamento

     1.261.513,17 

              996.361,81 

          9.245.039,70 

          1.141.320,63 

        11.382.722,14    5.530.122,38         2.775.850,79         1.815.235,80 1034

        161.449,60 

       525.884,52            133.333,65             186.740,68 208         150.402,96 

       566.945,80            170.872,54             242.052,69 164

Importo Importo

   4.437.292,06         2.471.644,60          1.386.442,43 662         949.660,61 

Importo Importo Importo N.

Tabella 2 - Borse di Studio A.A. 2019 / 2020: Spesa studenti idonei per tipologie borse e fasce di reddito

FUORI SEDE
In strutture

private

FUORI SEDE
in struttre

Adisu
PENDOLARI IN SEDE TOTALI

2287 35,20 %

Totali 3741 1393 1364 6498 100%

Anni Successivi - Conferme 1355 487 445

268 4,12 %

Anni Successivi - Nuove 
Assegnazioni

470 223 249 942 14,50 %

Matricole - Conferme 145 67 56

58 0,89 %

Matricole - Nuove Assegnazioni 1070 223 263 1556 23,95 %

Riserve da bando 
(ex art. 39, comma 2, lettera b)

26 18 14

5135 79,02 %

Scuole di 
Specializzazione/Dottorati

11 4 7 22 0,34 %

Idonei 3079 1022 1034

7,31 %

Non Idonei 419 249 220 888 13,67 %

N. N.
Esclusi 243 122 110 475

Tabella 1 - Borse di studio a.a.2019/2020: esiti numerici istruttoria domande borse di studio

TIPOLOGIA STUDENTE 
 (art. 12 commi 2 e 3)

FUORI SEDE PENDOLARI IN SEDE
TOTALE 

DOMANDE Indicatore

N. N.


